
年 末 の ご 挨 拶 
 

早いもので今年も残すところ、あとわずかになりました。 

保護者の皆様におかれましては、日々保育園運営にご理解・ご協力を賜り

心から感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症が 5類になり、日常が少しずつ戻って来た令和 5

年。保育園内の行事も、ご家族の皆様にご来園頂き楽しんで頂けるようになり

ました。特に、晴見保育園まつりや夏祭りは、地域の子育て家庭の皆様・懐か

しい卒園児のお友達にも来園して頂き、にぎやかに開催することが出来、ご協

力頂きました保護者の皆様に感謝申し上げます。 

また、幼児組は、京王線に乗って高尾山遠足にも行くことが出来、子ども達

の笑顔が増えた一年になりました。 

保護者の皆様からの叱咤激励、園児たちの元気いっぱいの姿に支えられ

ながら職員一同無事乗り切ることが出来た一年でした。有難うございました。 

 

ご家族皆様で良き新年をお迎えになりますよう、心からご祈念申し上げま

す。 

 

晴 見 保 育 園 長 

 


